1

附件 2

固原市良种繁育推广服务中心 2022 年市本

级部门项目支出预算绩效目标

根据《中华人民共和国预算法》《自治区党委 人民政

府关于全面实施预算绩效管理的实施意见》（宁党发〔2019〕

9 号）和《固原市委 市人民政府关于印发固原市全面实施

预算绩效管理实施方案》（固党发〔2020〕14 号）有关要求，

现将 2022 年市本级部门项目支出预算绩效目标指标予以公

开。

附件：2022 年固原市良种繁育推广服务中心项目支出预

算绩效目标表

2

部门项目支出预算绩效目标申报表
( 2022 年度)

项目名称 工作经费--收储苜蓿草及饲养肉牛

主管部门及

代码
【201】固原市农业农村局 实施单位

【201014】固原市农

业农村局市良种繁育

推广服务中心

项目属性 01-新增一次性项目 项目期 2022-2022

项目资

金

（万

元）

年度资金总额： 5

其中：财政拨款 5

其他资金

年度总

体目标

种植苜蓿草饲养肉牛能减少饲养成本，增加收入，种养结合，使土地得到良

性循环，还带动周边村民积极养殖，增加周边村民收入。每年收储苜蓿草劳务支出需

要资金 3万元,饲养肉牛共需经费 2万元。

名称
一级

指标
二级指标 三级指标 指标值

绩效指

标

产出

指标

数量指标（必填硬性指标） 收储苜蓿草 200 亩，饲养肉牛 27头。5万元

质量指标（必填） 保证饲草营养，肉牛饲养期营养 95%

时效指标（必填） 适时收割，营养最大化。 一年

成本指标（必填硬性指标） 在预算内。 不超过预算

效益

指标

经济效益指标（选填） 增加收入。 明显

社会效益指标（必填） 带动周边农户发展养殖业和种植业。 20%

生态效益指标（选填） 土地良性循环。 明显

可持续影响指标（必填） 推进牧草种植，发展养殖业。 长期

满意

度指

标

服务对象满意度指标（必填）周边农户满意。 95%

固原市良种繁育推广服务中心

2022 年 1 月 18 日